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 RUTIN 
 
Datum 
2023-05-23 
 
Organisation 
Avdelningen för studentservice och 
utbildningsadministration 
 

Rutin för stängning av anmälan till utbildningar efter sista 
ordinarie anmälningsdag 
Följande rutin gäller för hantering av stängning av anmälan till utbildningar efter sista ordinarie 
ansökningsdag. 

Fristående kurser, kurspaket och program 
Alla tillfällen för fristående kurser, kurspaket och program stängs för anmälningar efter sista 
anmälningsdag om inte annat meddelats utbildningsadministrationen via support@du.se.  

Program som ska vara öppna för sena anmälningar meddelas av Prefekt.  

Fristående kurser och kurspaket som ska vara öppna för sena anmälningar meddelas av 
Avdelningschef.  

För kurser, kurspaket eller program som ska hållas öppet ska prefekt eller avdelningschef meddela 
datum för stängning. Har inget datum meddelats stänger utbildningsadministrationen dem två veckor 
efter kursstart.  

Fristående kurser, kurspaket eller program som stängts för sena anmälningar öppnas inte upp för sena 
anmälningar efter att de har stängts.  

Kurser inom program och kurser för avtalsstudenter 
Kurstillfällen som ges inom program (programkurser) och som ges för avtalsstudenter i 
antagningsomgångarna USVT och USHT öppnas för sena anmälningar efter sista anmälningsdag och 
stängs två veckor efter kursstart. 

Programkurser och kurser för avtalsstudenter som ska stängas tidigare meddelas av Avdelningschef. 

Berörda antagningsomgångar 
Rutinen gäller för alla utbildningar som annonseras för nedanstående antagningsomgångar: 
Hösttermin, vårtermin och sommartermin (antagningsomgångarna HT, VT och ST) för nationella 
studenter, för internationella studenter (antagningsomgångarna MASTERHT, MASTERVT, IKHT 
och IKVT) och utbytesstudenter (antagningsomgångarna USHT och USVT) samt vidareutbildning av 
yrkesverksamma (VIFYHT och VIFYVT). 

Inför respektive antagningsomgångs sista anmälningsdag kommer utbildningsadministrationen att 
informera närmare om när besked om att hålla utbildningar öppna för sena anmälningar behöver 
lämnas. 

Signerats av: Åsa Berglind (HDa), 2023-05-25
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Signerats av: Stefan Pettersson (H
D

a), 2023-05-25
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